令和４年２月１０日

保護者 様

                                                      船橋市立二宮小学校

                                                      校 長 中野 誠

「Monoxer」（学習ドリル）の登録についてのお願い

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、学力向上のために学習ドリル「Monoxer」を導入します。つきましては、タブ

レット端末より登録をお願いします。詳細は下記の通りです。

記

１ 設定変更期間  令和４年２月１０日（木）～２月１３日（日）

２ 方法    配付した文書の裏面の方法を参照下さい。

３ 登録について

  ID、パスワードを登録下さい。詳細については下記の通りです。

誤：OPE と同じ ID にして下さい。

（s○○-○○○○）

正：OPE の ID「‐」を除いたものを入力

してください

（s〇〇〇〇〇〇）

理由：「Monoxer」登録には「‐（ハイフン）」

は入力できないため

子どもが覚えられるものにして下さい。

OPE と同じものでも構いません。

iPad のホームにあるアイコンを

タップします。

「新規登録」タップします。

訂正版